关于财务查询平台调整认证方式的通知
校属各单位：
经过财务处与现代教育技术中心共同努力，我校财务网上查询系统已完成数字化校园统一身份认证集成工作。为发挥平台功能，提高日常管理工作效率，现将有关使用注意事项通知如下：
1.登陆方法：通过学校主页进入“网上服务大厅”，完成身份认证后，搜索“财务网上查询系统”服务。建议进行服务收藏。
2.推荐浏览器：谷歌、火狐浏览器、360浏览器（极速模式）。

使用期间的各类问题，可联系现代教育技术中心。
联系人：  司俊磊、王业
联系方式：电话（8763565）、广讯通

 现代教育技术中心
2020年3月19日

使用方法：
1. 进入学校主页-快速通道（http://www.xjau.edu.cn）
[image: 1584592055(1)]
2. 统一身份认证
[image: 1578546480(1)]
用户名规则：教职工号；
密码规则：初始密码为身份证号后6位，身份证最后一位为X，请使用大写X。
3. 网上服务大厅-搜索服务
[bookmark: _GoBack][image: 1579246951(1)]
4. 选择收藏
选择“红心”进行收藏，便于后期通过“我的收藏”快速进入。
[image: ]
[image: 1578896087(1)]
image5.png

image1.png
REREIE

- PLRSHAT

. BEFE
e
- TR
- A

- KA

» ELIbEREEI

image2.png
FHIE - gipnz

image3.png
B | pEm s )

wEwn Esme (25
Esxs (& Osms) 3185 ) Geks ) (05Es ) (oARS

CF=" BEER() o EsER
AT

il . SR L EEEs:

B eunpamre

image4.png
P

=t

12222

B rewnpamrra >7) -
B sxmeoc
B mrmess
[~ ]

@ ereun
) ~AmEmA
@ sizseoem